
"Техникалық инспекция саласындағы мемлекеттік көрсетілетін қызметтер 
регламенттерін бекіту туралы" Ақмола облысы әкімдігінің 2015 жылғы 23 
қыркүйектегі № А-10/446 қаулысына өзгеріс енгізу туралы

Күшін жойған
Ақмола облысы әкімдігінің 2017 жылғы 5 маусымдағы № А-6/245 қаулысы. 
Ақмола облысының Әділет департаментінде 2017 жылғы 13 шілдеде № 6017 
болып тіркелді. Күші жойылды - Ақмола облысы әкімдігінің 2019 жылғы 6 
қыркүйектегі № А-9/426 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Ақмола облысы әкімдігінің 06.09.2019  (№ А-9/426
ресми жарияланған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі) қаулысымен.
      Р Қ А О - н ы ң  е с к е р т п е с і .
      Құжаттың мәтінінде түпнұсқаның пунктуациясы мен орфографиясы 
сақталған.
      "  жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі Қазақстан Республикасындағы
басқару туралы" Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы, "

 қызметтер туралы" 2013 жылғы 15 сәуірдегі заңдарынаМемлекеттік көрсетілетін
сәйкес, Ақмола облысының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. "Техникалық инспекция саласындағы мемлекеттік көрсетілетін қызметтер 
регламенттерін бекіту туралы" Ақмола облысы әкімдігінің 2015 жылғы 23 
қыркүйектегі № А-10/446  (Нормативтік құқықтық актілерді қаулысына
мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 5026 болып тіркелген, "Әділет" 
ақпараттық-құқықтық жүйесінде 2015 жылдың 4 қарашасында жарияланған) 
келесі өзгеріс енгізілсін:
      1-тармақтың  алынып тасталсын.2)-тармақшасы
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау Ақмола облысы әкімінің орынбасары 
Е. Я. Каппельге жүктелсін.
      3. Осы қаулы Ақмола облысының Әділет департаментінде мемлекеттік 
тіркелген күнінен бастап күшіне енеді және ресми жарияланған күнінен бастап 
қолданысқа енгізіледі.
      Облыс әкімі М.Мырзалин

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


